Cislo
objednav.

11/2000015

11/2000014

11/2000013

11/2000012

11/2000011

11/2000010

11/2000009

11/2000008

11/2000006

11/2000005

11/2000007

11/2000004

11/2000003

11/2000002

ICo

51915804

32568860

36396222

17194415

17194415

32561989

45240841

47420545

42272360

36172812

50403184

35910739

35763469

46046453

Obchodny nazov

VYCISTIME
VYCHOD s.r.o.

DusSan Rohacek

AutoCont SK

adresa

Porubska 683/36,
09303 Vranov nad
Toplou

Beniakovce 126,
04442 Beniakovce
Bardejovska 1 C,
04011 KoSice-Zapad

Ing. Peter Paulovéak Zeleninarska 3, 07101

- VODIP

Michalovce

Ing. Peter Paulov€ak Zeleninarska 3, 07101

- VODIP

Gastro - Servis

Elarin

INITED s. r. 0.

Centrum
polygrafickych
sluzieb

PRENX s.r.o.
ENDOREF s.r.o.
SPP - distribucia,
a.s.

Slovak Telekom,
a.s.

Printmania s. r. o.

Michalovce

Slovenska 93, 04006
KosSice 6

Trnkov 44, 08212
Trnkov

J. Stanislava 29,
84105 Bratislava

Sklabinska 1, 83106
Bratislava-Raca

Nezabudkova 5,
82101 Bratislava
Trieda SNP 446/3,
04011 KoSice-Zapad
Mlynské nivy 44 b,

82511 Bratislava-Staré

Mesto

Bajkalska 28, 81762
Bratislava-Ruzinov
Bancikovej 0, 82103
Bratislava

OBJEDNAVKY 2020

Datum

vystave datum

nia

9.3.20

2.3.20

25.2.20

25.2.20

25.2.20

18.2.20

4.2.20

4.2.20

4.2.20

4.2.20

31.1.20

13.1.20

10.1.20

9.1.20

dodania Suma

31.3.20

31.3.20

20.2.20

28.2.20

28.2.20

25.2.20

30.6.20

29.6.20

29.2.20

4.2.20

29.2.20

13.1.20

10.1.20

9.1.20

252 EUR

33 EUR

40,56 EUR

2468,05 EUR

1219,25 EUR

1390,8 EUR

609 EUR

1200 EUR

19,82 EUR

126 EUR

216 EUR

120 EUR

16,99 EUR

79,3 EUR

Mena Predmet

vyCistenie kanalizacie OcU a KD

priprava vahy k overeniu

Objednavame si u Vas toner do Canon
2520
Rekonstrukcia vodovodnej siete - Rad €. 3

- priepust pod komunikaciou na krizovatke Mgr.

Hlavna a Zelezniéna
Oprava poruchy na starom vodovode na

ul. Hiavna 17/6 Mgr.
Objednavame si u Vas Skrabku zemiakov Mar
a lapac¢ Supiek Suma polozky 236.400 Eur gr
Objednavame si u Vas Inteligentnu
stavebnicu 5sk a prirodu okolo nas 2 Mgr.
Casopisy,uceb.pomdcky(CD...),
Objednavame si u Vés obstaranie Zmien Mar
a doplnkov &. UPN Gyfiov gr
Objednavame si u Vas Potvrdenie o Mar
pobyte - bianco gr.
sadu kalibrovanych teplomerov Mgr.
Objednavame si u Vas zabezpecenie
; N Mgr.
pracovnej zdravotnej sluzby
Objednavame si u Vs vyjadrenie -
A - Mgr.
vytyCenie k sietam
Objednavame si u Vas sluzby vytyCenia
. Y . Mgr.
sieti na ul. Zelezni¢na
toner do tlaciarne EPSOn T6643 a Mgr

Brother TN 1030

Magr.

Magr.

D.

D.

podpisal

Mgr. D. Vargova

Vargova

Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

. Vargova

podpisal_
funkcia

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta

starosta



Jilemnického 1, 08001 9120 9120 188 EUR Objednavame si u Vas posypovu sol -

11/2000001 44417403 Solivary Trade, s.r.o. Presov 1000 kg

Mgr. D. Vargova starosta



